
UNSERE PRODUKTE. 
UNSERE PREISE. 

DAMIT UNSERE KLEINEN 
GESUND GROSS WERDEN
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NIMM AN UNSERER  

CHILDREN’S HEALTH  

STUDY TEIL! 

Und bestelle Juice PLUS+ für 

dich. Dein Vorteil: Du erhältst 

Juice PLUS+ Kapseln oder 

Pastillen für dein Kind  

kostenlos dazu.



Leb dein Leben. So, wie du es magst. Weil du etwas 
Besonderes bist. Entscheide dich jeden Tag neu. Für 
dich. Für dein Leben. Und dafür, dich einfach gut zu 
fühlen. Keine Kompromisse einzugehen. Nimm den 
geraden Weg. Immer. Und erfüll dir deine Wünsche. 
Jetzt. Gesund sein. Glücklich sein. Erfolgreich sein. 
Was du auch willst. Öffne dir alle Möglichkeiten. 

Ohne wenn und aber. Wer dich 
dabei unterstützt? Juice PLUS+ 

und seine einzigartigen Pro-
dukte. Damit hast du alles, 

was du brauchst.

LIVE LIFE TO 
THE PLUS.



2  2 DOSEN PRO PAKET

EMPFOHLENER VERKAUFSPREIS 4 Monate 220,– €
HAUSLIEFERSERVICE (HLS) 4 Monate 190,– €
HLS BEI TEILZAHLUNG 4 Monate zu 49,50 €

JUICE PLUS+® KAPSELN – 

INSPIRING HEALTHY LIVING 
AROUND THE WORLD

OBSTAUSLESE
GEMÜSEAUSLESE& 

Preisvorteil pro  

Jahr durch  

Hauslieferservice

90€



2  3 DOSEN PRO PAKET

EMPFOHLENER
VERKAUFSPREIS 
4 Monate 330,– €
HAUSLIEFERSERVICE (HLS) 
4 Monate 290,– € 
HLS BEI TEILZAHLUNG 
4 Monate zu 75,50 €

2 DOSEN PRO PAKET 

EMPFOHLENER VERKAUFSPREIS
4 Monate 110,– €

HAUSLIEFERSERVICE (HLS)
4 Monate 100,– €

HLS BEI TEILZAHLUNG  
4 Monate  zu 26,– €

Preisvorteil pro  Jahr durch  Hauslieferservice

120€

JUICE PLUS+
PREMIUM 
KAPSELN 

JUICE PLUS+
KAPSELN –  

BEERENAUSLESE
Preisvorteil pro  

Jahr durch  

Hauslieferservice

30€



2  3 BEUTEL 
PRO PAKET

EMPFOHLENER
 VERKAUFSPREIS
 4 Monate 198,– €

HAUSLIEFERSERVICE (HLS) 
4 Monate 171,– € 

HLS BEI TEILZAHLUNG 
4 Monate zu 44,25 €

JUICE PLUS+  
PREMIUM PASTILLEN

JUICE PLUS+  
BEERENAUSLESE 

PASTILLEN

Preisvorteil pro  Jahr durch  Hauslieferservice

81€

4 BEUTEL PRO PAKET 

EMPFOHLENER 
VERKAUFSPREIS 
4 Monate 134,– €
HAUSLIEFER- 
SERVICE (HLS) 
4 Monate 114,– € 
HLS BEI TEILZAHLUNG 
4 Monate zu 29,50 €

4 BEUTEL PRO PAKET 

EMPFOHLENER 
VERKAUFSPREIS 
4 Monate 134,– €

HAUSLIEFERSERVICE (HLS) 
4 Monate 114,– € 

HLS BEI TEILZAHLUNG 
4 Monate zu 29,50 €

JUICE PLUS+ PASTILLEN – 
OBST- & GEMÜSEAUSLESE

Preisvorteil

 pro Jahr  

durch 

Hausliefer-

service

60€

Preisvorteil pro Jahr  durch Hausliefer-service

60€



SHAKE IT. DRINK IT. LOVE IT.

6/ 2  3 BEUTEL PRO BOX  

EMPFOHLENER 
VERKAUFSPREIS 190,– €
HAUSLIEFERSERVICE (HLS) 182,– €
HLS BEI TEILZAHLUNG
4 Monate zu 47,–€

JUICE PLUS+  
COMPLETE
VANILLA & 
CHOCOLATE
SHAKE

2,09 € 

pro Portion 

(=vollwertige 

Mahlzeit)

IT’S 
YOUR 
LIFE.
MAKE IT 
COMPLETE.

In diesem neuen Design erhältlich ab Sommer 2015.



60 BARS

EMPFOHLENER  
VERKAUFSPREIS 165,– €
HAUSLIEFER- 
SERVICE (HLS) 149,– €
HLS BEI TEILZAHLUNG
4 Monate zu 38,50 €

JUICE PLUS+  
COMPLETE
CHOCOLATE BAR

60 BARS

EMPFOHLENER VERKAUFSPREIS 165,– €
HAUSLIEFERSERVICE (HLS) 149,– €
HLS BEI TEILZAHLUNG 4 Monate zu 38,50 €

JUICE PLUS+ COMPLETE
MIXED FRUIT BAR

60 BEUTEL

EMPFOHLENER  
VERKAUFSPREIS 165,– €
HAUSLIEFER- 
SERVICE (HLS) 149,– €
HLS BEI TEILZAHLUNG
4 Monate zu 38,50 €

JUICE PLUS+ 
COMPLETE
VEGETABLE SOUP

2,57 € pro Bar (= vollwertige Mahlzeit)

2,57 € pro Portion 
(= vollwertige Mahlzeit)

2,57 € 
pro Bar 

(= vollwertige 

Mahlzeit)



DAMIT UNSERE KLEINEN 
GESUND GROSS WERDEN

Die Ernährung und das Wohlbefinden von Kindern und Jugendlichen liegen uns 
am Herzen. Deshalb haben wir die Juice PLUS+ Children’s Health Study ins Leben 
gerufen. IHR ZIEL: die Ernährung von Kindern weltweit zu verbessern, indem wir 
sie mit Juice PLUS+ ergänzen.

FÜR DAS PLUS AN LEBENSQUALITÄT.

MIT JUICE PLUS+

MACH MIT!
Dein Vorteil: Juice PLUS+ Kapseln oder Pastillen sind für dein Kind kostenlos, 
wenn du das Produkt auch für dich selbst nutzt.

WEITERE INFOS
• www.juiceplus.com
• chs.de@juiceplus.com
• per Telefon  
D    +49 7621 6879122 
A    +43 720 514006 
CH +41 61 3074-301

• �erhält deine Familie 
das Beste aus ernte­
frischem, vollreifem 
Obst und Gemüse.

• �gelingt es dir, das  
Ernährungsverhalten 
deiner Familie positiv 
zu beeinflussen.

DER BEWEIS An der 
Studie haben bisher 
weltweit fast eine Million 
Menschen teilgenommen. 
Das beeindruckende 
Zwischenergebnis: Mit der 
Unterstützung von Juice 
PLUS+ essen 80 Prozent 
weniger Fast Food, trinken 
weniger gesüßte Getränke 
und essen mehr Obst und 
Gemüse. Genial!

The Juice PLUS+® Company  
Hauptstraße 215/1  
79576 Weil am Rhein
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